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
не угловая, 42 кв. м, комнаты изолирован-
ные, пласт. окна, натяж. потолки, линолеум, 
с/у совмещен, состояние жилое, балкон, окна 
во двор, 2950 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Калинина, кирпич, 
43 кв. м, кухня 8 кв. м, пласт. окна, м/комн. 
двери, с/у совмещен в панелях, лоджия, 3350 
т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Нижегородская, 
3/5, кирпич, 43 кв. м, капитальный ремонт, на 
полу - стяжка, стены и потолки выровнены, 
с/у совмещен в кафеле, пласт. окна, м/комн. 
двери, кух. гарнитур 3100 т. руб. Т. 8-920-070-
06-39

> 2-комнатную квартиру, Комсомольский б-р, 
3/5, 45 кв. м, большие комнаты, с/у раздель-
ный, косметич. ремонт, пласт. окна, натяж. 
потолки, м/комн. двери, состояние жилое, 
2870 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 56 кв. м, 
кирпич, не угловая, и/о. Т. 8-952-476-09-75

> 2-комнатную квартиру, ул. Жуковского, 42 
кв. м, пласт. окна, новая входная дверь, 
отопление, 2750 т. руб. Т. 8-952-476-09-75

> 2-комнатную квартиру, ул. Чехова, 61 кв. 
м, кирпич, 3/5, и/о, пласт. окна, отличный 
ремонт, Т. 8-952-476-09-75

> 2-комнатную квартиру и\о, ул. Пландина, 60 
кв. м, 4-й этаж, кухня 14 кв. м, пласт. окна, 
лоджия застеклена, входная сейфовая 
дверь, с/у раздельный, встроенный кухон-
ный гарнитур, ремонт. Т. 8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру, ул. Революции, д. 
14/1, 73 кв. м, 1/5, лоджия 8 м, 6300 т. руб. Т. 
8-915-951-09-95

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 44 кв. м, 
1/5, лоджия застеклена, с/у раздельный, 
комнаты изолированные, 2300 т. руб. Т. 
8-915-951-09-95

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 45 кв. м, 
кирпич, не угловая, комнаты изолирован-
ные, состояние жилое, лоджия застелена, 
2250 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 2-комнатную квартиру, ул. Жуковского, 71 
кв. м, и/о, пласт. окна, не угловая, лоджия, 
входная дверь 5400 т. руб. Т. 8-953-578-12-
07

> 2-комнатную квартиру, ул. Короленко, 46 
кв. м, 3/4, пласт. окна, с/у совмещен, жилое 
состояние, лоджия, входная дверь, 2650 т. 
руб. Т. 8-953-578-12-07

> ч/дома, ул. 1 Мая, 50 кв. м, есть газ, 420 
т. руб., можно под мат. капитал, торг при 
осмотре, срочно Т. 8-910-140-95-00

> ч/дома, ул. Советская, отдельный вход, 48 
кв. м, в/у, центр. канализ., 2 комнаты, кухня, 
пласт. окна, пристрой, земля, 1550 т. руб. Т. 
8-952-442-19-52

> ч/дома, в статусе квартиры, 1 комната, 48 
кв. м, и/о, пласт. окна, кухонный гарнитур, 
натяж. потолки, земля, 2200 т. руб. Т. 8-953-
578-12-07

> ч/дома, Жигули, отд. вход, кирпич, 5 с. 
земли, газ, свет, вода, канализация, в 
доме 3 комнаты, кухня, с/у, есть надворные 
постройки, баня, гараж, 3600 т. руб. Т. 8-953-
550-93-63

> комнату в общежитии, ул. Парковая, 14 кв. 
м, пласт. окно, ремонт, 430 т. руб. Т. 8-953-
550-93-63

> комнату в коммунальной квартире, ул. Ка-
линина,18 кв. м, пластиковое окно, хорошая 
дверь, вода в комнате, остаётся вся мебель, 
500 т. руб., торг при осмотре. Т. 8-905-665-
19-33

> комнату в общежитии блочного типа ул.Пар-
ковая, 3/9, 18 кв. м, пластик. окно, новая 
дверь, вода в комнате, остается кухонный 
гарнитур, 520 т. руб., торг при осмотре, мож-
но в ипотеку или под материнский капитал. 
Т. 8-910-875-18-51

> комнату в общежитии блочного типа ул. 
Пландина, 3/5,18 кв. м, пластик. окно, новая 
дверь, натяжной потолок, вода в комнате, 
остается кухонный гарнитур, цена договор-
ная. Т. 8-910-875-18-51

> комнату в общежитии блочного типа 
ул. Мира, 18 кв. м, пластик. окно, новая 
дверь, вода в комнате, остается кухонный 
гарнитур, 550 т. руб., торг при осмотре. Т. 
8-905-665-19-33

> комнату в общежитии, ул. Парковая, 5-й 
этаж, 18 м, новый ремонт, замена проводки, 
вода, мебель, 700 т. руб. Т. 8-910-147-09-87

> земельный участок от собственника 
д.Князевка, ул. 9 Мая, уч. 28, пл. 1132 кв. 
м, чернозем, коммуникации рядом, 980  
т. руб.  Т. 8-920-010-84-50

> земельный участок, с. Кирилловка, 7 с. 
земли, свет на участке, вода, газ рядом, 600 
т. руб. Т. 8-953-550-93-63

> земельный участок, с. Кичанзино, 14 с. 
земли, свет подведён, сделан кирпичный 
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